pensationem et Matrimonium cum dicta domina Catherina

contractum, fuisse et esse nulla prorsus, et de jure invalida,

quodque eadem sic fuisse et esse per suam sententiam defi-

nitivam seu finale decretum, declarasset, pronunciasset, et

definivisset si privati quidam affectus et respectus humani
non obstitissent. Nos igitur Franciscus Francorum Rex
antedictus, ut justum veritati suffragium serentes, simul et

justissimae .charissimi Fratris nostii Causae patrocinemur,
notum facimus et in publicam testationem deduci volumus,
per presentes, quod nos primam quidem dictam dispensa-
tionem quae a dicto Julio Secundo ut predicitur emanavit,
nullam prorsus ac minus validam, et ex dictis causis inefn-

cacem irritam inanem fuisse semper, et esse, deinde ipsum
Matrimonium quod ejusdem Dispensationis virtute cum
dicta domina Catherina olim de facto contractum fuit, in-

cestuosum, nullum ac omnino illegitimum, ac naturali Juri
et Divinae contrarium fuisse et esse, ac pro incestuoso, nullo

minusque legitimo haberi debere
; denique dictam Domi-

nam Mariam ex eo Matrimonio ut prernittitur susceptam,
prorsus illegitimam et ad succedendum in Paterna Here-
ditate prorsus inhabilem fuisse et esse, etpro tali haberi cen-

serique debere, reputamus, acceptamus, judicamus, asse-

rimus, censemus et affirmamus. Similiter reputamus, ac-
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ceptamus, judicamus, asserimus, censemus et affirmamus

quod Matnmonium illud quod idem Serenissimus Rex et

Charissimus Frater noster, cum prefata lllustrissima Do-
mina Anna contraxit, fuit et est modis omuibus Sacrosanc-

tum, legitimum et validum, et quod proles ex eodem Matri-
motiio suscepta seu suscipienda, maxime autem dicta cla-
rissima Domina Elisabeth nunc Angliffi Princeps ex eisdem
ut prefertur procreata, ad omnem juris effectum legitima
fuit et est, eritque et esse debet. Quodque non solum omnia
ex singula quae dictus Serenissimus Ilex et Charissimus
Frater noster, pro confirmando et stabiliendo hujusmodi
Matrimonio suo quod cum praefata lllustrissima Domina
Anna Angliae Regina contraxit, necnon predictae Domina;
Elisabeth Filiae sua;, ac aliorurn liberorum qui ex hoc Ma-
trimonio procreabuntur, Legitima et Hereditaria in Regnum
suum Successione, statuit, ordinavit, aut promulgavit, jus-
tissimis fundamentis innitantur et subsistant, verum etiam

quod omnia et singula Sententiae, censurae, deereta, alii

quicumque processus et judicia contra praemissa ac eorum
occasione per bonae memoriae Clementem nuper Pontificem